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Lisätiedot Pelastusjohtaja Markus Viitaniemi puh. 050 511 8342    
 
 
Päätösehdotus Pelastusjohtaja Viitaniemi Markus: 
 
 Merkitään tiedoksi.  
 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Operatiivinen toiminta 
 
 Pelastustoimella on ollut hälytystehtäviä yhteensä 3 227 kappaletta. 

Tehtävät ovat vähentyneet 4,7 % edelliseen toimintavuoden vastaavaan 
ajankohtaan verrattuna. Suurin vähennys on tapahtunut vahingontorjunta 
ja avunantotehtävien sekä liikenneonnettomuuksien ja ensivastetehtävien 
määrissä. 

 
 Ensihoitopalvelulla on ollut 30 408 hätäkeskuksen välittämää 

ensihoitotehtävää. Tehtävämäärät ovat vähentyneet 4,5 % edellisen 
toimintavuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna.  Kotisairaanhoitoa ja 
kotiin vietäviä palveluita tukevia tehtäviä on ollut 1 532 kappaletta. 
Ambulanssilla suoritettujen tehtävien määrä on ollut yhteensä 40 784 
kappaletta. 

 
   Tilannekeskus on hoitanut seitsemän toimintakuukauden aikana 2 180 

kiireetöntä ensihoitopalvelun tehtävää.  
 
 Onnettomuuksien ehkäisy 

 
Valvontasuunnitelman mukaisia valvontakäyntejä on tehty 1 790 kappa-
letta. Toimintavuodelle asetetut tavoitteet on saavutettu. 
 
Pelastuslaitoksen ja Pohjois-Karjalan Pelastusalanliiton järjestämiin 
turvallisuusviestinnän koulutustapahtumiin ja muihin tilaisuuksiin on 
osallistunut 14,8 % maakunnan asukkaista. 

  
Ikäihmisten koteihin on tehty 311 turvallisuuskatselmusta. 
Toimintavuodelle asetetusta tavoitteesta on saavutettu 88,9 %. 

 
 Talouden toteutuminen 
  
 Toimintatulojen toteuma oli marraskuun lopussa 5 259 milj.€ (71,76 %) ja 

toimintakulujen toteuma oli 29 422 milj.€ (93,09 %).  Laaditun ennusteen 



mukaan ensihoitopalvelun toimintatuotot tulevat jäämään noin 0,6 milj.€ 
talousarviota pienemmäksi. Henkilöstökuluihin on tulossa ylimääräistä 
kasvupainetta arviolta 3 % verran. Muut toimintakulut näyttäisivät 
toteutuvan muutetun talousarvion mukaisesti. 

 
 Strategiset mittarit 
 

Aluevaltuuston asettamat strategiset tavoitteet ovat toteutuneet 
kokonaisuutena tavoitteiden mukaisesti. Kaikissa mittareissa on saavutettu 
talousarvion mukainen 80 % tavoitetaso. 

 


